Avenida Independência, 2393, sala 203, Caxias do Sul, 95.082-380
www.leiloeiro.lel.br - leiloeiro@leiloeiro.lel.br  - (054) 3223.2222

EDITAL DE VENDA DIREEDITAL DE VENDA DIREEDITAL DE VENDA DIREEDITAL DE VENDA DIRETATATATA

5002814-54.2013.8.21.0010 (antigo 010/1.13.0028511-7)
Estado do Rio Grande do Sul
Sultorres Eletrometalúrgica Ltda
2ª Vara Cível Especializada em Fazenda Pública de Caxias do Sul
Encerramento: 31/07/2025, às 17:00 horas

  André Soares Menegat, Leiloeiro Oficial, pelo presente edital faz saber que
encontra-se autorizado a proceder a venda direta do bem abaixo descrito:

80% da fração pertencente a empresa Sultorres Eletrometalúrgica Ltda no precatório nº
67.429, decorrente da condenação do Estado do Rio Grande do Sul no processo nº
001/1.05.2458156-1. Avaliação R$157.451,30 (cento e cinquenta e sete mil e
quatrocentos e cinquenta e um reais e trinta centavos)

A maior proposta recebida será encaminhada a quem de direito, para apreciação e
aceitação ou não. A apresentação de propostas on-line nos cinco minutos que antecedem o
horário de encerramento do pregão prorrogará o horário por cinco minutos a contar de sua
apresentação e até que fluído igual prazo sem a apresentação de novos lances. No prazo
de 48 horas a contar da ciência do proponente acerca da aceitação de sua oferta,
procederá ele ao pagamento do montante, acrescido da comissão do leiloeiro, sob as
penas da lei. Maiores informações pelo fone (54) 3223.2222, em
http://www.leiloeiro.lel.br ou na avenida Independência, 2393/203, Caxias do Sul.
Caxias do Sul, 21 de março de 2025.

André Soares Menegat

      Leiloeiro Oficial

Edital nº: 8941